
令和３年１１月３０日

６年生保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校

校 長 神谷 勝治

令和３年度卒業式の児童の服装について

霜秋の候 保護者の皆様方におかれましては、本校の教育活動にご理解

とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に関しては、落ち着いた生活を取り戻しつつ

ありますが、引き続き感染対策にご協力ください。

さて、例年、卒業式の児童の服装は、和装を避けていただくようにお願

いしています。突発的なことが発生し、式中の行動に支障が出る可能性が

あるからです。

和装を選ぶ場合は、早朝からの準備による体調不良が心配されますので

考慮してください。また、学校での日常生活ができるように、家庭で十分

ご助言をお願いします。

今年度の卒業式の開催方法については、今後の感染症の状況に鑑み、検

討して参ります。

皆様のご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。

※令和３年度卒業式の期日：令和４年３月１８日（金）

【連絡先】

犬山北小学校 ６年主任：澤田

TEL（０５６８）６１－２２３４


